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Lausuntopyyntö tartuntatautilainsäädäntöön esitettyjä kehitystarpeita 
koskevasta muistiosta / Social- och hälsovårdsministeriet begär utlåtande om 
en promemoria om utvecklingsbehoven i fråga om lagstiftningen om 
smittsamma sjukdomar

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kulttuuri- ja taideala on viestinyt välittömästi koronan alettua tartuntatautilain uudistuksen tarvetta 
alan elinkeinovapauden näkökulmasta. Nyt kulttuuri- ja taidealaa ei käsitellä elinkeinona ja 
ammattina, jolla on elinkeinonvapaus ja jos sitä painavasta syystä rajoitetaan tartuntataudin 
kannalta tehokkaaksi osoitettavalla tavalla, on siitä maksettava asianmukaiset korvaukset. On sadan 
vuoden takaista todellisuutta, että ammattimaiset tapahtumat ja yksityiset juhlat ja muut 
epäammattimaiset yleisötilaisuudet laitetaan samalle viivalle sen sijaan, että kulttuuri- ja taidealaa 
kohdeltaisiin elinkeino. Alalla työllistyy henkilötyövuosina laskettuna 77 000 ihmistä, 
kulttuuriammattilaisten määrä on luonnollisesti tätä suurempi ja sen vaikutukset ulottuvat myös 
tapahtuma-alan ekosysteemissä muihin elinkeinoihin, kuten tapahtumatekniikan yrityksiin jnpp. 
Vaadimme, että kulttuuri- ja taideala tunnustetaan lain edessä elinkeinona ja siten meidän 
asioidemme käsittelyssä kuuluu olla läsnä asianmukainen perusoikeuspunninta.

Todettakoon myös, että moneen kertaan THL ja STM totesi koronan varrella meille 
kulttuuritoimijoille, että heillä on nyt käytössään vai "tylppä väline". Terävöittäkää sitä. Kulttuuri- ja 
taidealan oli ja on vaikea ymmärtää ja hyväksyä viranomaistoimintaa, jossa väitetään olevan 
tartuntataudin torjunnan kannalta perusteltua sallia karaoke, mutta kieltää trubaduuri. Sallia 
kauppakeskusten alekampanjoiden ruuhkat, mutta kieltää pieni elokuvateatteri. Näitä esimerkkejä, 
jotka ovat eittämättä epäoikeudenmukaisia ja typeriä, on koronan ajalta osoitettavissa luvuttain. 
Tällaisen toistuminen on tartuntatautilakia muuttamalla estettävä. Kulttuuri- ja taidealan 
keskusjärjestö KULTA ry ei ole tartuntatautien torjunnan asiantuntija, mutta kylläkin meidän 
toimialamme. Kulttuuri- ja taideala on keskisuuri, työvoimavaltainen elinkeino, jonka työntekijöistä 
suurin osa on korkeakoulutettuja ja alan työllisistä neljäsosa on yrittäjiä. Kunnioittakaa näitä ihmisiä, 
kuten jokaista ammatinharjoittajaa kuuluu kunnioittaa.
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